
Број: 02-37/29-2018-ЈП45/8                                                                             

Датум: 12.02.2019. 

Сомбор, Белог голуба бр. 5 

тел: 025/464-222 

факс: 025/464-236 

 www.vodokanal.co.rs 

e.mail: dir@vodokanal.co.rs 

 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави отвореног поступка  

  

Врста поступка јавне набавке: oтворени поступак. 

Врста предмета: Добра. 

Опис предмета набавке: Добра – Уређаји за лабораторију и лабораторијско стакло – ОРН 

- 38410000  - инструменти за мерење. 

Процењена вредност јавне набавке: 500.000,00 без ПДВ-а. 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 1. 

Разлог за обуставу поступка:  

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да су за наведену јавну набавку 

која је објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

пристигла једна неприхватљива понуда и предлаже Директору да донесе Одлуку о 

обустави поступка, а на основу Члана 109. Став 1. Закона, јер нису испуњени 

услови за доделу Уговора, понуђена цене већа од процењене вредности.  

 

Лице за контакт: Озрен Ковачић  sekretar@vodokanal.co.rs 

                                                                                       

 

 

 

                                                                                     Извршни директор пословног система                                                                                                                       

                                                                                           Озрен Ковачић дипл.правник                                                                                       

http://www.vodokanal.co.rs/
mailto:dir@vodokanal.co.rs

